

DigiART Solutions A/S

c/o FSR - danske revisorer, Kronprinsessegade 8, 1306 København K

CVR-nr. 41 41 72 85

Årsrapport

9. juni 2020 - 31. maj 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2021.

Johnny Reinhard Kluge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 9. juni 2020 - 31. maj 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	DigiART Solutions A/S c/o FSR - danske revisorer Kronprinsessegade 8 1306 København K
	CVR-nr.: 41 41 72 85
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 9. juni - 31. maj
Bestyrelse	Charlotte Boline Jepsen, Formand Lars Kronow Johnny Reinhard Kluge
Direktion	Celina Bach-Møller, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udvikling, vedligeholdelse og salg af applikationssoftware og cloudbaserede services, der understøtter revisionsbranchen og øvrige virksomheders behov for at skabe optimale processer, kvalitetsstyring og fleksibel rapportering, samt at yde service og rådgivning inden for disse og beslægtede forretningsområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.295 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.340 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/6 2020 - 31/5 2021 <u>kr.</u>
Bruttotab	-34.295
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.045</u>
Resultat før skat	-35.340
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-35.340</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-35.340</u>
Disponeret i alt	<u>-35.340</u>

Balance

<u>Note</u>	31/5 2021 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	398.940
Omsætningsaktiver i alt	398.940
Aktiver i alt	398.940
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	-35.340
Egenkapital i alt	364.660
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.530
Anden gæld	23.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.280
Gældsforpligtelser i alt	34.280
Passiver i alt	398.940

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 9. juni 2020	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.340	-35.340
	400.000	-35.340	364.660